Znak sprawy: ZP.264.12.2020

Załącznik nr 1
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części I – odzież medyczna
1. Dostawa odzieży medycznej dotyczy: 
· odzieży damskiej: w tym żakietów (np. typ Dolores lub równoważne), spódnic lub spodni i odzieży męskiej – marynarek (np. typ Leon lub równoważny) i spodni.
2. W załączeniu przedstawiano propozycje fasonów ww. odzieży, które stanowią załączniki Nr 3, 4, 5 i 6 do zapytania ofertowego.
3. Odzież powinna spełniać wszystkie wymagania dotyczące odzieży medycznej i być dopuszczona do stosowania jako odzież medyczna. Do oferty należy załączyć prospekty zaproponowanej odzieży oraz wszelkie aktualne posiadane dla niej certyfikaty, atesty.
4. Szczegóły w zakresie: ilości, kolorystyki, rozmiarów, długości rękawów i długości spódnic zawarte są w części tabelarycznej załączonej poniżej, przy czym:
Tabela Nr 1 – dotyczy odzieży dla pracowników medycznych dla MWOMP z siedzibą w Płocku ul. Kolegialnej 17,
Tabela Nr 2 – dotyczy odzieży dla pracowników medycznych dla MWOMP w Płocku Oddział w Warszawie al. Wojska Polskiego 25
Tabela Nr 3 – dotyczy odzieży dla pracowników medycznych dla MWOMP w Płocku Oddział w Radomiu ul. Rodziny Winczewskich 5

Tabela Nr 1 – dla Płocka

	Lp.
	


Płeć
	ŻAKIET DAMSKI  / MARYNARKA MĘSKA
	cena jedn. żakiet/marynarka
	Spódnica
 
	Spodnie
 
	Kolor 
 
	cena jedn. spódnicy/spodni

	
	
	wzrost
	Obwód
biustu
w cm
	Obwód
pasa
w cm
	Obwód
bioder
w cm
	rozmiar
	Rękaw długi/
krótki
	Kolor
	cena jedn. Netto
	VAT
	cena jedn. Brutto
	
	
	
	cena jedn. Netto
	VAT
	cena jedn. Brutto

	1.
	K
	167
	89
	80
	99
	 38
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	 brak
	brak
	
	 
	 
	 

	2.
	K
	162
	 100
	70 
	 96
	40
	krótki
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	brak 
	 
	 
	 
	 

	3.
	K
	161
	 100
	92
	110
	44
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	4.
	M
	176
	116
	116
	116
	60
	długi
	szary
	 
	 
	 
	brak 
	brak
	
	 
	 
	 

	5.
	K
	164
	120
	114
	124
	52
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	6.
	M
	176
	106
	98
	114
	54
	krótki
	szary
	 
	 
	 
	brak
	 brak
	 
	 
	 
	 

	7.
	K
	162
	97
	86
	108
	42
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	8.
	K
	152
	87
	74
	100
	38
	¾
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	9.
	K
	164
	104
	97
	108
	44
	¾
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak 
	brak
	 
	 
	 
	 

	10.
	K
	158
	100
	84
	108
	42
	długi
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	 brak
	 
	 
	 
	 

	11.
	M
	186
	96
	84
	 
	50
	długi
	szary
	 
	 
	 
	brak
	brak 
	 
	 
	 
	 

	12.
	K
	170
	99
	96
	106
	42
	długi
	morela
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały 
	 
	 
	 

	13.
	K
	164
	98
	89
	112
	44
	¾
	morela
	 
	 
	 
	brak
	brak 
	 
	 
	 
	 

	14.
	K
	158
	94
	80
	98
	38
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	brak
	 brak
	 
	 
	 
	 

	15.
	K
	152
	90
	78
	92
	36
	długi
	morela
	 
	 
	 
	brak 
	brak
	
	 
	 
	 

	16.
	K
	158
	86
	60
	83
	34
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	brak
	 brak
	 
	 
	 
	 

	17.
	K
	167
	93
	80
	93
	38
	¾
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	18.
	K
	167
	104
	86
	106
	42
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	 x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	19.
	K
	168
	118
	99
	100
	44
	¾
	morela
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały 
	 
	 
	 

	20.
	K
	164
	95
	78
	95
	40
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	21.
	K
	164
	108
	94
	116
	44
	¾
	morela
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały 
	 
	 
	 

	22.
	K
	173
	96
	92
	113
	44
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	23.
	K
	164
	90
	68
	91
	36
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	brak
	
	 
	 
	 

	24.
	K
	164
	97
	90
	99
	42
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	 brak
	 
	 
	 
	 

	25.
	K
	176
	115
	102
	117
	50
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	brak
	
	 
	 
	 

	26.
	K
	164
	104
	94
	100
	44
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	brak 
	 
	 
	 
	 

	27.
	K
	167
	92
	74
	100
	38
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	brak
	brak
	
	 
	 
	 

	28.
	M
	180
	94
	82
	
	48
	
	
	
	
	
	brak
	x
	biały
	
	
	

	29.
	M
	184
	107
	88
	109
	
	
	
	
	
	
	brak
	x
	biały
	
	
	

	30.
	M
	184
	104
	92
	
	52
	
	
	
	
	
	brak
	x
	biały
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	razem
	0,00
	
	0,00
	
	
	razem
	0,00
	
	0,00



Tabela Nr 2 – dla MWOMP w Płocku Oddział w Warszawie
	Lp.
	Płeć
	ŻAKIET DAMSKI
	cena jedn. żakietu
	Spódnica
	Spodnie
	Kolor 
	cena jedn. spódnicy/spodni

	
	
	wzrost
	Obwód
biustu
w cm
	Obwód
bioder
w cm
	Obwód
pasa
w cm
	
 rozmiar
	Rękaw długi/
krótki
	Kolor
	cena jedn. Netto
	VAT
	cena jedn. Brutto
	
	
	
	cena jedn. Netto
	VAT
	cena jedn. Brutto

	1.
	K
	170
	100
	110
	90
	42
	krótki
	jasny zielony
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	2.
	K
	160
	94
	110
	85
	40
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	brak
	
	 
	 
	 

	3.
	K
	160
	120
	130
	120
	48
	krótki
	jasny zielony
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	4.
	K
	164
	88
	100
	70
	38
	krótki
	jasny zielony
	
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	5.
	K
	170
	122
	118
	95
	48
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	6.
	K
	170
	85
	96
	76
	36
	krótki
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	7.
	K
	161
	105
	112
	104
	42
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	8.
	K
	169
	92
	106
	77
	40
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	9.
	K
	158
	83
	91
	68
	36
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	brak
	
	 
	 
	 

	10.
	K
	147
	85
	93
	76
	36
	krótki
	jasny zielony
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	11.
	K
	160
	93
	104
	87
	40
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	12.
	K
	171
	108
	100
	98
	40
	długi
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	13.
	K
	160
	104
	88
	104
	42
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	14.
	K
	160
	92
	101
	81
	38
	długi
	morela
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	15.
	K
	160
	100
	112
	90
	42
	długi
	morela
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	16.
	K
	160
	95
	98
	79
	38
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	17.
	K
	172
	108
	119
	98
	46
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	18.
	K
	170
	107
	120
	98
	42
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	19.
	K
	165
	105
	111
	97
	42
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	20.
	K
	169
	118
	122
	107
	50
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	21.
	K
	176
	117
	124
	115
	50
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	22.
	K
	164
	96
	100
	89
	40
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	brak
	x
	biały
	 
	 
	 

	23.
	K
	167
	89
	105
	72
	40
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	24.
	K
	178
	108
	89
	118
	40
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	25.
	K
	170
	105
	117
	98
	46
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	razem
	0,00
	
	0,00
	
	
	razem
	0,00
	
	0,00



[bookmark: _GoBack]Tabela Nr 3 – dla MWOMP w Płocku Oddział w Radomiu
	Lp.
	Płeć
	ŻAKIET DAMSKI    /   MARYNARKA MĘSKA
	cena jedn. żakietu/marynarki
	Spódnica
 
	Spodnie
 
	Kolor 
 
	cena jedn. spódnicy/spodni

	
	
	wzrost
	Obwód
biustu
w cm
	Obwód
bioder
w cm
	Obwód
pasa
w cm
	
 rozmiar
	Rękaw długi/
krótki
	Kolor
	cena jedn. Netto
	VAT
	cena jedn. Brutto
	
	
	
	cena jedn. Netto
	VAT
	cena jedn. Brutto

	1.
	K
	168
	100
	110
	90
	40
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	2.
	K
	160
	97
	97
	80
	38
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	3.
	K
	167
	94
	100
	85
	38
	długi
	jasny
zielony
	 
	 
	 
	x
	brak 
	biały
	 
	 
	 

	4.
	K
	163
	102
	112
	90
	44
	długi
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	5.
	K
	170
	120
	115
	115
	48/50
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	6.
	K
	160
	95
	92
	86
	38
	długi
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	7.
	K
	165
	93
	96
	86
	40
	długi
	żółty
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	8.
	K
	160
	92
	100
	86
	40
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	x 
	brak
	biały
	 
	 
	 

	9.
	K
	164
	120
	120
	110
	46
	długi
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	10.
	K
	164
	104
	100
	94
	40
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	11.
	K
	158
	98
	100
	82
	36
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	x 
	brak
	biały
	 
	 
	 

	12.
	M
	176
	 
	 
	 
	50
	długi
	szary
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	13.
	K
	160
	110
	110
	90
	42
	długi
	żółty
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	14.
	M
	180
	92
	 
	90
	50
	długi
	szary
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	15.
	K
	167
	110
	110
	94
	44
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	16.
	K
	165
	98
	110
	87
	42
	długi
	jasny zielony
	 
	 
	 
	x
	brak 
	biały
	 
	 
	 

	17.
	K
	162
	100
	100
	83
	40
	krótki
	żółty
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	18.
	K
	164
	 
	 
	 
	44
	krótki
	jasny
zielony
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	19.
	K
	164
	100
	100
	94
	42
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	20.
	K
	152
	103
	105
	90
	42
	długi
	jasny 
zielony
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	21.
	K
	164
	92
	102
	80
	36
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	22.
	K
	174
	100
	100
	82
	40
	długi
	jasny
zielony
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	23.
	K
	164
	98
	100
	80
	40
	długi
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	24.
	K
	164
	98
	98
	79
	36
	krótki
	jasny
zielony
	 
	 
	 
	 x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	25.
	K
	160
	105
	110
	90
	40/42
	krótki
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	26.
	M
	186
	 
	 
	 
	60
	krótki
	szary
	 
	 
	 
	brak
	brak
	 
	 
	 
	 

	27.
	K
	170
	100
	116
	94
	44
	długi
	morela
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	28.
	K
	164
	100
	108
	94
	44
	krótki
	jasny
zielony
	 
	 
	 
	x
	brak
	biały
	 
	 
	 

	29.
	K
	160
	106
	106
	90
	44
	długi
	jasny
zielony
	
	
	
	x
	brak
	biały
	
	
	

	30.
	M
	182
	
	
	
	56
	długi
	szary
	
	
	
	brak
	brak
	
	
	
	

	31.
	K
	164
	
	
	
	44
	krótki
	jasny
zielony
	
	
	
	x
	brak
	biały
	
	
	

	32.
	M
	186
	123
	
	112
	58
	krótki
	szary
	
	
	
	brak
	brak
	
	
	
	

	33.
	K
	164
	90
	90
	70
	36
	długi
	jasny
zielony
	
	
	
	x
	brak
	biały
	
	
	

	34.
	K
	164
	90
	92
	82
	36
	krótki
	jasny zielony
	
	
	
	x
	brak
	biały
	
	
	

	35.
	K
	168
	90
	92
	82
	36
	krótki
	jasny zielony
	
	
	
	x
	brak
	biały
	
	
	

	36.
	K
	167
	108
	108
	94
	42
	krótki
	jasny zielony
	
	
	
	x
	brak
	biały
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	razem
	0,00
	
	0,00
	
	
	razem
	0,00
	
	0,00




